

SKIFTER ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2013

Søren Skifter

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKIFTER ApS
Skanderborgvej 230
8260 Viby J

CVR-nr: 31633842
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive bygge- og entreprenørvirksomhed samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2012 beløber sig til et underskud på t.kr. 2.443, og selskabets balance pr. 31.12.2012 udviser en egenkapital på t.kr. -1.493. Selskabets ledelse finder resultatet stærkt utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af tab på et fejlslagent byggeprojekt.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2012 negativ med t.kr. 1.493, hvormed hele selskabskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse forventer at indgå en samlet aftale med selskabets kreditorer for at kunne fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer at opnå en samlet aftale med selskabets kreditorer. Der er ved aflæggelse af årsrapporten ikke indgået en samlet aftale med selskabets kreditorer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-1.746.461	860.671
Personaleomkostninger	1	-603.532	-407.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-158.405	-98.548
Resultat af ordinær primær drift		-2.508.398	354.312
Andre finansielle indtægter		7.910	23.828
Øvrige finansielle omkostninger		-76.216	-44.775
Ordinært resultat før skat		-2.576.704	333.365
Ekstraordinært resultat før skat		-2.576.704	333.365
Skat af årets resultat	2	-24.424	-93.847
Årets resultat		-2.601.128	239.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.601.128	239.518
I alt		-2.601.128	239.518

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	130.913
Materielle anlægsaktiver i alt		0	130.913
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		0	91.090
Varebeholdninger i alt		0	91.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		448.374	1.352.086
Udskudte skatteaktiver		0	24.424
Andre tilgodehavender		280.807	740.641
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	254.904
Periodeafgrænsningsposter		34.928	16.384
Tilgodehavender i alt		764.109	2.388.439
Likvide beholdninger		20.999	20.995
Omsætningsaktiver i alt		785.108	2.500.524
AKTIVER I ALT		785.108	2.631.437

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-1.775.728	825.400
Egenkapital i alt	3	-1.650.728	950.400
Gæld til banker		356.297	41.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.774.582	667.207
Skyldig selskabsskat		0	316.462
Anden gæld		304.957	656.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.435.836	1.681.037
Gældsforpligtelser i alt		2.435.836	1.681.037
PASSIVER I ALT		785.108	2.631.437

Noter

1. Personalemkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	558.532	378.246
Andre omkostninger til social sikring	26.127	27.315
Andre personalemkostninger	18.873	2.250
	603.532	407.811

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	104.850
Ændring af udskudt skat	24.424	-11.003
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	24.424	93.847

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	825.400	0	950.400
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-2.601.128	0	-2.601.128
Egenkapital ultimo	125.000	-1.775.728	0	-1.650.728

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

I årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2012 - 31.12.2012 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft indflydelse på de i årsrapporten indregnede aktiver og forpligtelser. Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2012 negativ med t.kr. 1.651, hvormed hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer at indgå en samlet aftale med selskabets kreditorer for at kunne fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer at opnå en samlet aftale med selskabets kreditorer. Der er ved aflæggelse af årsrapporten ikke indgået en samlet aftale med selskabets kreditorer.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.2012 stillet garantier overfor kunder for i alt t.kr. 580.